
令和 3年 9月 吉 日
近隣の皆様ヘ

水道工事着工のご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。
この度、老朽化した水道管を廃止し、耐震型の新しい水道管に布設替えする工事を実施する

こととなりました。工事施工中は工事に伴う作業音や車両の通行等でご迷惑をおかけする事も

あるかと存じますが、安全第一で衛生的に工事を進めて参りますので、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。また、お気づきの点がございましたら、下記までご連絡い

ただきますよう、お願い致します。

敬具

記

常行地区配水管布設替工事

大分市大字常行・大字関園

大分市上下水道局

令和 3年 9月 3日 ～ 令和 4年 1月 28日
午前 8時 30分 ～ 午後 5時 00分
(※清掃などの騒音を伴わない作業を上記以外に行うことがあります。)

ダクタイル鋳鉄管 (GX形) φ250 L=357.lm
アスファル ト舎甫装  t=10cm 479ピ
アスファル ト舗装 t=5cm 149ピ
片側交互通行

以上

工事担当課 大分市上下水道局 水道維持管理課
担当者 武田

TEL  097-538-1211

施工者 株式会社 小野設備工業
現場代理人 衛藤 潤
TEL  097-549-1932

緊急連絡先 090-3329-5724

称

所

者

間

間

鶉場注勒細

工

工

発

工

作

工 事 概 要

通 行 制 限


